



Poznań, dnia 20-07-2017 r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na **sukcesywną dostawę zestawów komputerowych z systemem operacyjnym. Nr przetargu 907/PN/19/17**

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015r., poz. 2164 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej pytania i dotyczące ich odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA).

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje sprawdzenie legalności zainstalowanego oprogramowania, przy czym nie posiada określonej procedury.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?



Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania.

Pytanie 6

Czy dopuszczają Państwo w zestawie komputerowym typ 1 i 2 sumę wymiarów nie przekraczającą 80 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści w zestawie komputerowym typ 1 i 2 komputerów, których suma wymiarów przekroczy 75 cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyjaśnienia do SIWZ nie powodują konieczności dokonywania zmian SIWZ ani nie wymagają przedłużenia terminu na składanie ofert.
Terminy składani i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik
Działu Głównego Inżyniera ds. Aparatury
Naukowej i Zaopatrzenia Laboratoryjnego

mgr Janusz Brzeziński